

Yayın Yönetmeninden

Editorial

Değerli okurlar,

2000 yılını devirip 2001'e girdiğimizde yeni bir yüzyıla adım atmanın heyecanını yaşarken, epeyce umutlanmış ve geleceğin geçmişten çok farklı olacağını düşünmüştük. Oysa, içinde bulunduğumuz günlerde yanbaşımızda sürüp giden, bölgesel ve küresel bir çatışmaya dönüşmesini hiç arzulamadığımız, onayladığımız anlamsız savaş umutlarımızı ertelememize neden oldu. Sıkılan her kurşunda, atılan her bombada, fırlatılan her füzede insanlığımızdan bir şeylerin eksildiğini hissetmek, çağın beklentileriyle pek uyuşmuyor olsa gerek. Yerküre bir enkaza dönüşmeden bu vahşetin sona ermesini diliyoruz.

“Enkaz” sözcüğü neler anımsatıyor insana? Bir zamanlar bir siyasi parti önderimizin akıllara ziyan bir sözü vardı: “Enkaz devraldık”. Kendisinden önceki hükümetin başarısızlığını vurgulamak için söylemişti. Kuşkusuz, haklılık payı yok değildi; sorunlar, zorluklar, olumsuzluklar çoktu; ancak her ardılın (halefin), başarısızlığın sorumluluğunu önceline (selefine) yükleme anlamı da taşıyordu. Yeni bir yıla, yeni bir yayın dönemine girerken bizler de, bir enkaz devralmanın değil de, Türk kütüphaneciliğinde bir yapıtaşısı olan; sevgi, emek, özveri ve dayanışma üzerine kurulu Türk Kütüphaneciliği dergisini devralmanın gurur ve mutluluğunu, biraz da kaygısını yaşıyoruz. Bizlerin “Enkaz devraldık!” deme şansımız yok ne yazık ki (Aslında ne mutlu ki demeliyim). Bu yapıtaşına bizim de katkımız olursa çok mutlu olacağız.

İlk sayıda (Aralık 2002, cilt16, sayı 4) kimi acemiliklerimiz oldu, kimi talih-sizlikler yaşadık; ancak eski Yayın Kurulu üyesi meslektaşlarımızın çok değerli katkılarını gördük. Kendilerine şükranlarımızı sunuyoruz. Yazılarıyla dergimize katkıda bulunan meslektaşlarımıza da teşekkür borçluyuz.

Bu sayımızın kapak tasarımı değişti, beğeneceğinizi umuyoruz. Farklı konulardaki yazıları da ilginize sunuyoruz. Dergimiz bilimsel-akademik yazıların yanı sıra mesleki bilgi ve deneyimlerini paylaşmak, çeşitli sorunları ve çözüm önerilerini duyurmak isteyen tüm meslektaşlarımızın yazılarına (yayın politikasına uygun olmak koşuluyla) açıktır. Katkılarınızı bekliyoruz.

Geçen sayıda başladığımız yeni çıkmaya başlayan süreli yayınların bibliyografik künyelerinin sunulması biçimindeki tanıtımlarımızı sürdürüyoruz. Gelecek sayılarda kısa tanıtıcı bilgilere de yer vermeyi tasarlıyoruz. Bu sayıdan itibaren hakemli ve hakemsiz bölümlerde yer alan yazıların yazarlarının fotoğraflarını da göreceksiniz. Bu uygulamanın meslektaşlararası iletişime katkıda bulunacağını sanıyoruz.

İçerik açısından çeşitlilik gösteren, 2003 yılının bu ilk sayısı yayımlandığında 39. Kütüphane Haftası etkinlikleri bitmiş olacak. Savaşın ve hükümetteki kimi değişikliklerin bürokrasiyi, toplumsal yaşamı ve ekonomiyi etkilediği bu ortamda mesleki sorunların kısa zamanda ve elbirliğiyle aşılması için gerekli çabanın gösterilmesini, geleceğe daha umutlu bakmamızı sağlayacak gelişmelerin yaşanmasını diliyoruz.

Serhat Baytur
Genel Yayın Yönetmeni
baytur@bilkent.edu.tr